KULTUURILEHT SA

RAHAVOOGUDE ARUANNE

(eurodes)
Rahavood pohitegevusest
PShitegevuse tulem
Korrigeerimised
PShivarade kulum ja vaartuse langus
Muud korrigeerimised
Korrigeerimised kokku

Pohitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pohitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus

PG6hitegevuse rahavood kokku

Rahavood investeerimistegevusest
Laekunud intressid
Rahavood Investeerimistegevusest kokku

Rahavood finantseerimistegevusest
Tagasi makstud kapitalirendikohustused
Makstud intressid

Rahavood Investeerimistegevusest kokku

Rahavood kokku
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus
Raha ja raha ekvivalendid perioodi IGpus

31.12.2020

6 107

10 044
0
10 044

3286
200 464
219901

-425
-1
-426

219475

290106

209 475
499 581

31.12.2019

6 626

10 044

10 046

-6 169

63 068
73 571

961
961

2511
-46
-2557

71975

208 131

71975
280 106



